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побрзо

Simplex KFE Tопчести Вентили
гарантиран квалитет и сигурност

Евроконусот на
излезната страна
овозможува
поврзување на сите
цевки со комресиони
адаптери!

KFE овозможува
фиксирање со имбус
клуч, спречувајќи
оштетување на
надворешноста.

Благодарение на
отстранливата рачка,
KFE може лесно да се
инсталира блиску до
аглите.

Лесна инсталација.
Затегнување со
рака. Не се потребни
алатки и материјал за
заптивање.

И повеќе други предности  

Благодарение на отворот 
од Ø 12 mm, топчестиот 
вентил KFE се испушта до 
50% побрзо од вентилите со 
помал отвор.
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До 50% побрзо празнење и полнење!

Рачката може лесно 
да се отстрани 
без алати. Ова го 
прави KFE отпорен 
на вандализам и 
овозможува KFE да 
се користи на јавни 
места.

Капачето за 
затварање може 
да се користи за 
управување на 
вентилот.

Сигурна и 
брза монтажа 
благодарение на 
самозаптивачкиот 
навој.

Точно водење 
на капачето за 
затварање со 
подвижниот држач 
од не'рѓосувачки 
челик. Нема синџир 
или врвка кои можат 
да се откинат.

Точно аксијално 
позиционирање 
со помош на 
заклучувачка 
навртка.

Рачката може лесно 
да се отстрани без 
алати. Ова овозможува 
монтажа на KFE блиску 
до аглите.

Евроконусот на 
излезната страна 
овозможува 
поврзување на 
сите цевки со 
компресиони 
адаптери!
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Aalberts hydronic flow control

С. Македонија
Бул Илинден 107 - 1/2

1000 Скопје, С. Македонија

+389 2 30 77 407

balkan@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com

Технички информации

За димензии, посетете ја нашата веб-страница

https://flamco.aalberts-hfc.com/ex-en/kfe

При-
мени

Работен
притисок

Работна
температура

Краткорочна
температура Медиум

Греење и
ладење макс. 10 bar макс.110 °C макс. 130 °C Вода за греење, мешавина со гликол 

до 50%

Вода за
пиење макс.10 bar макс.110 °C макс. 130 °C Вода за греење, вода за пиење

Солар макс.10 bar макс. 180 °C макс. 200 °C Вода за греење, мешавина со гликол 
до 50%
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Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

- - G1/2" М 
(DN15) F10637

- да G1/2“ М 
(DN15) F10638

Долго - G1/2“ М 
(DN15) F10640

Долго. да G1/2“ М 
(DN15) F10641

Без
рачка - G1/2“ М 

(DN15) F10644

Без
силикон - G1/2“ М 

(DN15) F10657

да G3/4" М 
(DN20) F10680

Греење
Надворешен навој / Прави

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

- G1/2» М
(DN15) F10670

- да G1/2“ М
(DN15) F10671

Долго - G1/2“ М
(DN15) F10673

Долго да G1/2“ М
(DN15) F10674

Без
рачка - G1/2“ М

(DN15) F10677

Без
силикон -

G1/2“ М
(DN15)

F10658

Греење
Надворешен навој / Аголни

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" M 
(DN15)

F10639

Аголен -
G1/2" M 
(DN15)

F10669

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" M 
(DN15)

F10647

Прав да
G1/2" М 
(DN15)

F10648

Вода за пиење
Надворешен навој

Солар
Надворешен навој

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" F 
(DN15)

F10634

Прав да
G1/2" F 
(DN15)

F10646

Аголен -
G1/2" F 
(DN15)

F10664

Аголен да
G1/2" F 
(DN15)

F10676

Греење
Внатрешен навој

Simplex KFE Tопчести Вентили


